СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Сороковое внеочередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26.12.2022 г. Аргун №65

О внесении изменений в Положение
о порядке прохождения
муниципальной службы в
муниципальном образовании
город Аргун, утвержденное
решением Совета депутатов
г» Аргун № 31 от 30.06.2017

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 2 марта
2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ
город Аргун, Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке прохождения муниципальной

службы в муниципальном образовании город Аргун, утвержденное
решением Совета депутатов г. Аргун № 31 от 30.06.2017 следующие
изменения:

1) пункт 1 раздела 5 дополнить подпунктом 12 следующего
содержания:
«12) приобретения им статуса иностранного агента.»;
2) пункт 1 раздела 11 дополнить подпунктом 5 следующего

содержания:
«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного

агента.».
2. Опубликовать данное решение в городской газете «Аргун» и

разместить на сайте Совета депутатов г. Аргун www.sovetargun.ru в сети
«Интернет».

http://www.sovetargun.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Ар И.З . Аюбов

1